Dove dung 1 0 

Crow dung 1 0 

Goshawk dung 1 0 

Eagle dung 1 0 

Stork dung 1 0 

Goose dung 1 1 

Cow's/neat's dung 1 1 

Horse dung 0 1 
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Appendix Six 

British Library Add. MS. 37.664. ff. 46r-47v: Will of John Bradmore 

Testamentum Johannis Bradmore Cirurgicus londinieflsis 

In dei nomine Amen)die Jouis septimo die mensis Januari~Anno domini millesimo 

quadrut} i ntesimo undecimo)et Anno regni Regis henrici quarti post conquestum Anglie 

tertiodecimo: Ego Johannes Bradmore Ciuis et Cirurgicus Ciuitatis LondlYlIQrJsi5 sanus mente 

et consciencia condo presens testamentum meum in hunc modum. In primis lego 

an imam meam dec omnipotenti beate Marie virginret omnibus sanctis et corpus meum 

ad sepeliendum in cimiterio Sancti Botulphi extra Aldrychgate londlYlr'ensI prope duas uxores 

meas. Item lego summo altari predicte ecclesie pro decimis meis oblitis sex solidos et 

octo denarios sterlin30Y1Jir'), Item volo quod exequie mee funerales fiant secundum 

disposicionem et ordinacionem executorum meorum. Item lego ffraternitati Sancte 

trinitatis fundate in ecclesia supra-dicta! unum pannum de serico vocatur Bawdekyn Item 

lego fraternitati sanctorum fabiani et Sebastiani in ecclesia supmdicta fundate tres solidos 

et quatuor denarios. Item do et lego Johanni longe meum librum vocatum Philomena 

gratie. Item lego agneti fHie mee unum pelnem cum lauatorio de noua factura, sex 

coclearia argenti) unam peciam argenti) unump"r 'IinthiamiMm et unam mappam 

cum mantergio. Item lego Nicholo fratri meo unum nigrum librum de papiro Item lego 

Johanne filie predicte Nicholi unum anulum aureum cum cornu de unicorne Item lego 

Alexandrio Boner unum magnum baselardum harnizatum cum argento. Item lego 

Philippo Brychford meum nigrum librum de Cirurgica et unum gladium. Item lego et do 

Agneti filie mee unum iIIorum duorum tenementorum cum Gardino adiacenti quod nuper 

habui ex dono et feoffamento Thome Exton; Willtlmi atte Gate,Rogeri Stoke et Johannis 

Baldok execublbus testamenti Rogeri Elys nuper Ciuis et We)('chaundeler lendi(l;0')S;S 

videlicet allud tenementum proprinquius tenementum quondam Johannis Clophill 

habendum predictum tenementum cum gardino adiacenti ad terminum vite predicte 
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agnetis Item do et lego Katerine uxori mee tenementum meum proximum annexum cum 

gardino 'adiacent.r quod quidem tenementum etiam perquisiui de predictis Thoma, 

Willcl mo,Rogero et Johanne executoribus predicti Rogeri Elys que quidem tenementa 

similiter sunt situata in Ie Barbican in parochia predicta. Item lego eidem Katerine uxori 

mee tenementum meum in quo inhabito cum omnibus suis pexhrlUllli's quod quidem 

tenementum situatur in parochia suprodicta inter tenementum Johannis Hertishorn ex 

parte boriali et communem viam ducentem usque (ad fossatum de) houndysdych ex parte 

Australi et extendit se a vico Regio de Aldrychgatestrete versus occidentem usque ad 

ffossatum de houndesdyche versus orientemJquod quidem tenementum nuper perquisiui 

de Johanne Colman Ciue et Aurifabro lond~~nsl'5 et Johanna uxore sua prout in qUQ(nd)dam 

carta in de confecta lecta et irrotulata in hustengo ior7dlll~(t5IJ de communibus placitis 

terretenentium die lune proximo post festum Sancti Edwardi Regis et confessoris/Anno 

regni Regis Ricardi Secundi quintodecimo plenius continetur. Item do et lego eidem 

I ' I Katerine uxori mee i/lud tenementum cum omnibus suis f"rtlne'1l-11] quod nuper perquisiui de 

Johanne hertishorne seniore quod quidem tenementum situatur in parochia supradicta 

inter tenementum meum superius legatum in quo modo inhabito ex parte Australi et 

tenementum predicti Johannis Hertishorne senioris ex parte boriali et extendit se a vico 

regio de Aldrichegatestrete versus occidentem usque ad fossatum de houndysdyche 

versus orientem prout in quadem carta inde confecta lecta et irrotulata in hustengo 

LOYlGknt(lliJ; de communibus placitis terretenentium die lune proximo post festum 

conuersionis sancti PauliJAnno regni Regis henrici quarti none plenius continetur 

habendum et tenendum omnia predicta terras et tenementa cum omnibus suis f'erhn'en~'(s ut 

supr<l.dictum est prefate Katerine uxori mee ad terminum vite sue de Capitalibus dominis 

feodi illius pro seruicia inde debita et de iure consueta. Et post decessum predicte 

Katerine uxoris mee volo et lego omnia predicta tenementa mea cum omnibus suis 

PQ,Hne,,\1;~ I infanti iam in utero predicte Katerine uxoris mee existenti si vitam duxerit in 

humanam, habendum et tenendum eidem infanti et heredibus suis de Capitalibus dominis 
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feodi iIIius pro seruicia inde debita et de iure consueta. (nota) Et si idem Infans sine 

herede de corpore suo legittimo procreato obierit extunc volo et lego omnia predicta terras 

et tenementa cum omnibus suis perllt1<'t'\~il'5 superius eisdem Katerine et Agnete (superius) 

data et legata Johanni Michell serw'enti domini Regis ad arma et Alano Brette ciui et 

carpentariol01danlQ,\JIJ. Custodibus ffraternitatis Sancti Trinitatis in Ecclesia Sancti Botulphi 

suprudicta fundate et eorum successoribus custodibus ffraternitatis supnudicte pro 

tempore existentibus V1 p:z-rreblAl'Y). Ita quod supradicti Custodes et eorum successores 

pro tempore existentes O'llsrentur ad tenendum solempniter anniuersarium meum singulis 

Annis die obitus mei in Ecclessia predicta in pore.lt.lll.vY1) et etiam quod Capellanus seruiens 

superdicte ffraternitatis seruetur specialiter ad orandum pro anima mea, anima bus 

Margarete et Katerine uxorum mearum) necnon pro animabis patris et matris mee omnium 

benefactorum meorum et omnium fidelium defunctorum. Residuum vero omnium 

bonorum meorum mobilium et inmobilium ubicumque existentium superius non legatorum 

debitum que de iure teneor prius P eJ})oluiuM et satisffactufl) do et lego Katerine uxori mee 

nomine dotis et racionabilis partis sue huius autem testamenti ultime voluntatis mee 

ordino et constituo executores meos videlicit predictam Katerinam uxorem meam et 

Radulphum Ramsey Capellanum ad disponendum et ordinandum pro salute anime mee. 

Sicut coram summo ludice vOluerint respondere. In cuius rei testimonium huic presenti 

testamento mea sigillum meum apposui datum Londullcl\5i die et anna sup\1ldictis. 
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